令和  年  月  日

（あて先）

一般財団法人 松本市スポーツ協会

会 長   臥 雲 義 尚   様

加 盟 申 請 書

今般、本会の決議により、一般財団法人松本市スポーツ協会に加盟い

たしたく、下記書類を添えて申請します。

１ 会則又は規約

２ 役員名簿

３ 組織表

４ 前年度事業報告書

５ 前年度収支決算書

６ 当該年度事業計画書

７ 当該年度収支予算書

※上記が記載された総会等の資料をもって、添付書類に変える事ができます。

団 体 名

代表者 職  名

・氏  名                    ㊞